
KUPNÍ SMLOUVA Č. 18-01650-2850
uzavřená podle * 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

1. Kupující: město Benešov
se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
zastoupené: Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou
IČO: 002 31 401
DIČ: CZ00231401
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 19-0320035309/0800
(dále jen „kupující“)

2. Prodávající: XANADU a.s.
se sídlem: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
zastoupený: Davidem Peškem, na základě plné moci
vedený u rejstříkového soudu v Praze oddíl B, vložka 17555
IČO: 14498138
DIČ: CZ14498138
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 1044153003/2700
(dále jen „prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) následující kupní smlouvu (dále jen „smlouvu“):

Preambule
Na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo rámec zákona
č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s názvem „Dodávka 20 ks
počítačů pro MěÚ Benešov 2018 (dále jen „zakázka“) prodávající předložil v souladu se zadávacími
podmínkami zakázky nabídku ze dne 21.března 2018 (dále jen „nabídka“) a tato byla pro plnění
zakázky vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany
dohodly na uzavření této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího za dále uvedených podmínek dodat
kupujícímu do místa plnění uvedeného v Čl. III této smlouvy nové nepoužité kancelářské
počítače, dle specifikace uvedené v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále také
jen „zboží“)

Kancelářské počítače v počtu 20 ks
Název: HP ProOne 600 G3 All-in-One,
Označení/kód zboží: 3123067856-01
typ: ProOne 600 G3

1



2. Předmětem této smlouvy je také:
a) doprava zboží do místa plnění
b) vyložení zboží z přepravního vozidla na místa umístěnív sídle kupujícího
c) předání návodu k použití v českém jazyce kupujícímu v tištěné i elektronické verzi
d) předání kompletní dokumentace včetně certifikace, atestů, homologace, pokud se na

přístroje vztahují, dokumentace bude předána i elektronicky ve formátech pdf a zip na
nosiči CD/DVD/flash disk

3. Prodávající se zavazuje
a) převést na kupujícího vlastnické právo k dodávanému zboží v termínu uvedeném

v či. Vl. této smlouvy a
b) v rámci předmětu plnění smlouvy poskytnout související plnění uvedené v odst. 2.

4. Kupující se zavazuje za dále uvedených podmínek zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle čI. IV.
této smlouvy.

III.
Dodací lhůta, místo a způsob plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky a specifikace uvedené v Či. II. této
smlouvy ve lhůtě do 15 dnů od doručení podepsané smlouvy prodávajícímu.

2. Místem dodání zboží je budova A Městského úřadu Benešov, Masarykovo náměstí J00,
256 01 Benešov.

3. Prodávající se zavazuje nejpozději 3 dny předem avizovat osobám oprávněným
k protokolárnímu převzetí zboží dle Čl. VIII. této smlouvy přesný čas plnění dodávky.

4. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma
smluvními stranami.

5. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v Čl. III. odst. 1 této smlouvy, je kupující oprávněn
lhůtu dodání prodloužit, nejdéle však do 30.4.2012. Poté si vyhrazuje právo od smlouvy
odstoupit.

Iv.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy uvedený v či. II této smlouvy
kupní cenu, která činí celkem:
433 400,00 Kč bez DPH
524 414,00 Kč včetně DPH

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může
být změněna jen při změně daňových předpisů.

3. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti
daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

2



4. Faktura je splatná do 30 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným
na faktuře může kupující uplatnit do 7 dnů od doručení s tím, že jí odešle zpět prodávajícímu
s uvedením výhrad.

5. Splatností faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

V.
Záruční doba a vady zboží

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením 2095 až 2096
občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje
smlouva a vady v dokladech, nutných k užívání zboží.

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na které se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto
vady vznikly v přímé souvislosti s prokazatelným zaviněním kupujícího.

3. Záruční lhůta běží ode dne převzetí zboží dle protokolu.

4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného
zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení odborné péče.

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající
povinen vady odstranit ve lhůtě, která bude písemně dohodnuta mezi prodávajícím a
kupujícím.

6. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy.

vl.
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží, při
převzetí zboží.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, s jehož dodáním je
v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění. Ujednáním této
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke
kterému se smluvní pokuta vztahuje.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystaveného daňového dokladu, zavazuje
se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výší 0,05% z dlužné částky za každý den
prodlení.

3



VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvu neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Osoby oprávněné k převzetí zboží kupujícího:

Zdeněk Krňanský, 317 754 147
Jakub Urbanec, 317 754 127.

3. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží kupující a jeden stejnopís
prodávající. Obě smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a
podmínky této smlouvy byly dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě,
nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz připojují své podpisy.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha Technická specifikace zboží

5. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze dohodu smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných jejich oprávněnými zástupci.

6. Tato smlouva nabývá platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 3402015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv).

Příloha č. 1 Technická specifikace

16 -0!- 2018
V Praze dne 11.4.2018

Za kupujícího:

Ing. Petr Hostek, MBA
Starosta

XA)(ADUa.s. 18
I 4 ŽoviciÁ 2389, MBHLICE

106 00 PRAHA 10

I IČo 11498138 DIČ: CZ14498138
XÁNADU w.,w,xnadu.cz

4 r

Z3

V Benešově dne

Za prodávajícího:

na základě plné moci



Příloha č. 1 Technická specifikace

99858966 3123067856-01: Untitled

Y4R85AV HP ProOne 600 G3 21.5 inch Non-Touch All-in-One Business PC
ZOQ44AV Windows 10 Pro 64

Z0Q44AV WIOP6 CZECH-SK

Z6JOOAV Intel Core i3 7100 7Gen 2400MHz Dual Core CPU

JGZ23AV 8GB (1X8GB) DDR4 2400 SODIMM Memory

Z0P49AV 500GB 7200RPM 2.Sin

Z0Q25AV USB Business Slim Wired Keyboard

ZOQ25AV USB Business Slim Wired Keyboard CZECH-SK

ZOP65AV HP Optícal USB Mouse

ZOQO4AV 9.Smm DVD-Writer 600 G3

ZOQ1 JAV Intel 7265 ac 2X2 +Bluetooth

ZOQ17AV 3_3_3 (material_Iabor_onsite) AiO Warranty NT Warranty

ZOQJ7AV 3_3_3 (materiaLlabor_onsite) AiO Warranty NT Warranty EURO

ZOP53AV HP 600 G3 AIO Adjustable Height Stand

ZOQ27AV HP ProOne 600 G3 AiO NonTouch Country Kit

ZOQ27AV HP ProOne 600 G3 AÍO NonTouch Country Kit CZECH-SK

JAR38AV Certífied Skype for Business Label

1 LQ5OAV WLAN I 7265ac2x2+BT Label

JCP8OAV Intel KBL Core 3 Label

ZDO1JA HP Standard Delivery (Door_Dock) Desktop

K2K92AA HP DisplayPortTo HDMI 1.4 Adapter

5

/
I,

I


